vierkamp
Reeks:1
1
09
2
09
3
09
4
09
60 meter
Reeks:1
1
09 470 P
2
09 404 P
3
09 225 P
4
09 200 P
verspringen
Reeks:1
1
09 224 P
2
09 98 P
3
09 77 P
09
hockeywerpen
Reeks:1
1
09 163 P
2
09 163 P
3
09 136 P
4
09 61 P
600 meter
Reeks:1
1
09 392 P
2
09 376 P
3
09 258 P

1134

1131

273

677

1134

1131

273

677

1134

273

677

273

1134

677

1131

1131

1134

273

WPdoc

Ben Dames Geel Uurrooster Uur=15:33

N'Gueyilbé Marie-Victoria
Constant Elise
Reyniers Lise

De Smedt Hanne

Ben Dames Uur=13:33
N'Gueyilbé Marie-Victoria
Constant Elise
Reyniers Lise

De Smedt Hanne

Ben Dames Stand 1 Uur=14:42

N'Gueyilbé Marie-Victoria
Reyniers Lise
De Smedt Hanne

Constant Elise

Ben Dames Uur=14:56
Reyniers Lise
N'Gueyilbé Marie-Victoria
De Smedt Hanne

Constant Elise

Ben Dames Uur=15:32
Constant Elise
N'Gueyilbé Marie-Victoria

Reyniers Lise

Pagina 1

VOLH

VOLH

ACW

HAMM

VOLH

VOLH

ACW

HAMM

VOLH

ACW

HAMM

VOLH

ACW

VOLH

HAMM

VOLH

VOLH

VOLH

ACW

1233p
857p
744p

531p

9.79
10.09
11.04

11.20

3.42m
2.75m
2.62m

GP

20.90m
20.89m
18.73m

12.76m

2'12.50
2'13.76

2'24.08



4
09 118 P
vierkamp
Reeks:1
1
09
2
09
3
09
4
09
5
09
6
09
7
09
8
10
9
10
10
10
11
10
12
10
13
10
60 meter
Reeks:1
1
10 387 P
2
09 286 P
3
10 244 p
4
10 240 P
5
10 234 P
6
10 104 P
60 meter
Reeks:2
1
09 550 P
2

677

9999

6882

7718

7109

8733

7645

9303

9959

8156

7703

8166

8159

9958

8156

9303

8159

9959

8166

9958

9999

6882

WPdoc

De Smedt Hanne

Ben Heren Groen Uurrooste Uur=16:56

Mbarki Abdessalam

Winters Lars
Alika Samuel

Vydt Jules

Chioua Lekhli Hesa

Rooms Jorden

Dejonghe Korneel

Muyldermans Liano

Marin Devon

Pictoel Mathias

Van Bogaert Anse

Paelinck Lucas

Pauwels Matti

Ben Heren

Marin Devon

Uur=14:01

Dejonghe Korneel

Paelinck Lucas

Muyldermans Liano

Van Bogaert Anse

Pauwels Matti

Ben Heren

Uur=14:01

Mbarki Abdessalam

Winters Lars

Pagina 2

HAMM

RFCL

GENK

RIEM

ACW

ACW

ACW

ACW

NA

VOLH

TACT

VOLH

VOLH

NA

VOLH

ACW

VOLH

NA

VOLH

NA

RFCL

GENK

2'39.92

1689p
1605p
1471p
1412p
1178p
983p
945p
860p
811p
582p
564p
517p

201p

10.17
10.69
10.93
10.95
10.99

11.91

9.45

9.59



09 516 P
3

09 497 P
4

09 491 P
5

09 445 P
6

09 288 P
7

10 250 P

verspringen

Reeks:1
1

09 269 P
2

09 265 P
3

09 256 P
4

09 220 P
5

09 211 P
6

09 183 P
7

10 138 P
8

10 134 P
9

10 106 P
10

10 9 P
11

09 94 P
12

10 47 P
13

10 35 P

hockeywerpen

Reeks:1
1

09 344 P
2

09 282 P
3

09 259 P
4

09 250 P
5

7718

7109

7645

8733

7703

7109

6882

7645

9999

7718

8733

8159

8166

9959

8156

9303

9958

7703

7109

7645

7718

9999

8733

WPdoc
Alika Samuel
Vydt Jules
Rooms Jorden
Chioua Lekhli Hesa

Pictoel Mathias

Ben Heren Stand 1 Uur=15:27
Vydt Jules
Winters Lars
Rooms Jorden
Mbarki Abdessalam
Alika Samuel
Chioua Lekhli Hesa
Paelinck Lucas
Van Bogaert Anse
Muyldermans Liano
Marin Devon
Dejonghe Korneel
Pauwels Matti

Pictoel Mathias

Ben Heren Uur=16:10
Vydt Jules
Rooms Jorden
Alika Samuel
Mbarki Abdessalam

Chioua Lekhli Hesa
Pagina 3

RIEM

ACW

ACW

ACW

TACT

ACW

GENK

ACW

RFCL

RIEM

ACW

VOLH

VOLH

NA

VOLH

ACW

NA

TACT

ACW

ACW

RIEM

RFCL

ACW

9.67

9.70

9.90

10.68

10.89

3.63m

3.61m

3.57m

3.40m

3.36m

3.22m

2.98m

2.96m

2.80m

2.74m

2.73m

2.41m

2.32m

34.94m

30.16m

28.42m

27.66m

26.44m



09 234 P
6

10 174 P
7

09 170 P
8

09 150 P
9

10 78 P
10

10 73 P
11

10 72 P
12

10 43 P
13

10 27 P

600 meter

Reeks:1
1

09 674 P
2

09 669 P
3

09 504 P
4

09 473 P
5

09 395 P
6

10 340 P
7

09 308 P
8

10 255 P
9

10 225 P
10

10 169 P
11

10 57 P
12

10 7P
09

vierkamp

Reeks:1
1

07
2

9959

9303

6882

8159

8156

7703

9958

8166

6882

9999

7718

8733

9303

9959

7109

8156

7703

8166

8159

9958

7645
0P

3618

4605

WPdoc
Muyldermans Liano
Dejonghe Korneel
Winters Lars
Paelinck Lucas
Marin Devon
Pictoel Mathias
Pauwels Matti

Van Bogaert Anse

Ben Heren Uur=16:55
Winters Lars
Mbarki Abdessalam
Alika Samuel
Chioua Lekhli Hesa
Dejonghe Korneel
Muyldermans Liano
Vydt Jules
Marin Devon
Pictoel Mathias
Van Bogaert Anse
Paelinck Lucas
Pauwels Matti

Rooms Jorden

Pup Dames Orangje Uurroos Uur=16:51

De Bosscher Elise

Wauman Louka

Pagina 4

NA

ACW

GENK

VOLH

VOLH

TACT

NA

VOLH

GENK

RFCL

RIEM

ACW

ACW

NA

ACW

VOLH

TACT

VOLH

VOLH

NA

ACW

ACW

ACW

21.77m
21.41m
19.89m
14.13m
13.68m
13.67m
11.25m

9.89m

1'53.06
1'53.40
2'04.20
2'06.36
2'12.22
2'16.68
2'19.45
2'24.36
2'27.31
2'33.42
2'49.61
3'03.35

NA

1859p

1596p



o7

o7

o7

08

08

o7

o7

08

08

o7

08

o7

08

60 meter
Reeks:1

08

o7

o7

08

08

o7

08

60 meter
Reeks:2

o7

o7

o7

10

11

12

13

14

375

365

353

343

273

259

157

641

575

572

4606

4591

5051

4107

4584

4578

4825

3935

4583

3746

5053

4579

3935

4578

4583

4825

3746

5053

4579

3618

4606

4605

5051

WPdoc
Van Bastelaere Jara
Thoen Alexe
Dhaene Dorien
Wauters Lenie
N'Gueyilbé Sophie
Lagaert Julie
Claeys Lore
Muyldermans Talitha
Mees Vegas
Vercauteren Violetta
Chioua Lekhli Nour

Lagaert Eline

Pup Dames Uur=14:04

Muyldermans Talitha
Lagaert Julie

Mees Vegas

Claeys Lore
Vercauteren Violetta
Chioua Lekhli Nour

Lagaert Eline

Pup Dames Uur=14:04

De Bosscher Elise

Van Bastelaere Jara

Wauman Louka

Dhaene Dorien

Pagina 5

ACW

VOLH

ACW

RIEM

VOLH

VOLH

ACDL

ACW

VOLH

ACW

ACW

VOLH

ACW

VOLH

VOLH

ACDL

ACW

ACW

VOLH

ACW

ACW

ACW

ACW

1557p

1358p

1180p

1178p

1163p

1143p

980p

961p

906p

800p

731p

679p

10.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

23

28

34

39

76

84

49

9.09

9.

9.

35

36

.52



08 533 P

5 4591
o7 512 P

6 4584
o7 479 P

7 4107
08 439 P
verspringen
Reeks:1

1 3618
07 384 P

2 4605
07 292 P

3 4606
07 269 P

4 4578
07 207 P

5 4591
07 205 P

6 5051
08 183 P

7 4584
07 158 P

8 4107
08 149 P

9 3935
08 141 P

10 4825
08 129 P

11 3746
08 108 P

12 4583
07 104 P

13 4579
08 59 P

14 5053
07 48 P

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

1 4606
o7 3901 P

2 4584
o7 389 P

3 4605
o7 286 P

4 4591
o7 250 P

5 3618
o7 240 P

6 4107

WPdoc
Thoen Alexe
N'Gueyilbé Sophie

Wauters Lenie

Pup Dames Stand 2 Uur=15:19
De Bosscher Elise
Wauman Louka
Van Bastelaere Jara
Lagaert Julie
Thoen Alexe
Dhaene Dorien
N'Gueyilbé Sophie
Wauters Lenie
Muyldermans Talitha
Claeys Lore
Vercauteren Violetta
Mees Vegas
Lagaert Eline

Chioua Lekhli Nour

Pup Dames Uur=16:41
Van Bastelaere Jara
N'Gueyilbé Sophie
Wauman Louka
Thoen Alexe
De Bosscher Elise

Wauters Lenie

Pagina 6

VOLH

VOLH

RIEM

ACW

ACW

ACW

VOLH

VOLH

ACW

VOLH

RIEM

ACW

ACDL

ACW

VOLH

VOLH

ACW

ACW

VOLH

ACW

VOLH

ACW

RIEM

.61

.75

.93

.12m

.73m

.63m

.34m

.33m

.22m

.09m

.04m

.00m

.93m

.81m

.79m

.50m

.42m

.67m

.64m

.08m

.53m

.38m

.27m



08 233
7
08 218
8
08 217
9
07 203
10
07 194
11
08 164
12
08 140
13
07 127
14
08 108
1000 meter
Reeks:1
1
o7 594
2
o7 446
3
07 391
4
o7 368
5
08 357
6
07 322
7
08 311
8
08 305
9
08 300
10
o7 297
11
08 290
12
o7 255
13
08 246
14
o7 137
vierkamp
Reeks:1
1

4825

4579

4578

4583

5051

3935

5053

3746

3618

4605

4591

4578

4107

4606

3746

3935

5051

5053

4825

4583

4579

4584

1509

WPdoc
Claeys Lore
Lagaert Eline
Lagaert Julie
Mees Vegas
Dhaene Dorien
Muyldermans Talitha
Chioua Lekhli Nour

Vercauteren Violetta

Pup Dames Uur=16:51

De Bosscher Elise
Wauman Louka

Thoen Alexe

Lagaert Julie
Wauters Lenie

Van Bastelaere Jara
Vercauteren Violetta
Muyldermans Talitha
Dhaene Dorien
Chioua Lekhli Nour
Claeys Lore

Mees Vegas

Lagaert Eline

N'Gueyilbé Sophie

ACDL

VOLH

VOLH

VOLH

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

VOLH

VOLH

RIEM

ACW

ACW

ACW

ACW

ACW

ACDL

VOLH

VOLH

VOLH

Pup Heren Roos Uurooster Uur=17:07

Claeys 3Jonas

Pagina 7

ACDL

5.04m
5.02m
4.81m
4.67m
4.20m
3.82m
3.61m

3.32m

3'33.
3'52.
3'59.
4'03.
4'04.
4'10.
4'12.
4'12.
4'13.
4'14.
4'15.
4'21.
4'22.

4'44.

1893p

79

30

99

28

86

21

03

91

79

28

31

27

92

70



o7

2
o7

3
08

4
o7

5
o7

6
o7

7
08

8
07

9
07

10
08

11
08

12
08

o7
verspringen
Reeks:1

1
07 449

2
07 301

3
08 280

4
07 276

5
07 249

6
07 239

7
07 234

8
08 232

9
08 216

10
07 207

11
08 185

12
08 123

43

663

428

1518

1530

1249

940

396

1895

1241

1531

1127

428

1509

1895

940

1530

43

1518

1249

663

396

1241

1531

WPdoc
Aerts Senne
De Samblancx Renu
Coene Finn
Winters Ruben
Van De Gender Nils
Van Bogaert Arne
Smeyers Arne
Pauwels Lars
Pauwels Seppo
Paelinck Lode
Van de Gender Wout

Vervoort Mats

Pup Heren Stand 2 Uur=14:07

Coene Finn

Claeys Jonas
Pauwels Seppo
Smeyers Arne

Van De Gender Nils
Aerts Senne
Winters Ruben

Van Bogaert Arne
De Samblancx Renu
Pauwels Lars
Paelinck Lode

Van de Gender Wout

Pagina 8

ACHL

EA

KAAG

GENK

ACW

VOLH

ACHL

ACW

ACW

VOLH

ACW

LYRA

KAAG

ACDL

ACW

ACHL

ACW

ACHL

GENK

VOLH

EA

ACW

VOLH

ACW

1670p
1667p
1628p
1621p
1612p
1612p
1570p
1521p
1452p
1201p
1026p

GP

4.38m
3.77m
3.68m
3.66m
3.54m
3.49m
3.47m
3.46m
3.38m
3.34m
3.23m

2.90m



07
60 meter
Reeks:1
1
08 502
2
07 484
3
07 465
4
08 425
5
07 417
6
08 417
60 meter
Reeks:2
1
o7 724
2
o7 579
3
08 543
4
08 528
5
07 488
6
07 474
07
kogelstoten
Reeks:1
1
07 444
2
08 422
3
08 403
4
07 393
5
07 359
6
07 340
7
07 332
8

1127

e P

1895
P

1530
P

43
P

1531
P

940
P

1241
P

428
2}

1509
2}

663
P

1249
P

396
P

1518
P

1127

e P
2,000kg

1509
P

1895
P

1249
P

43
P

940
P

396
P

1530
P

1518

WPdoc

Vervoort Mats
Pup Heren Uur=14:23

Pauwels Seppo
Van De Gender Nils
Aerts Senne
Van de Gender Wout
Smeyers Arne

Paelinck Lode

Pup Heren Uur=14:23
Coene Finn
Claeys Jonas
De Samblancx Renu
Van Bogaert Arne
Pauwels Lars
Winters Ruben

Vervoort Mats

Pup Heren Uur=15:47
Claeys Jonas
Pauwels Seppo
Van Bogaert Arne
Aerts Senne
Smeyers Arne
Pauwels Lars
Van De Gender Nils

Winters Ruben

Pagina 9

LYRA

ACW

ACW

ACHL

ACW

ACHL

VOLH

KAAG

ACDL

EA

VOLH

ACW

GENK

LYRA

ACDL

ACW

VOLH

ACHL

ACHL

ACW

ACW

GENK

NG

9.65

9.73

9.81

9.99

10.03

10.03

9.48

9.54

NG

8.46m

8.13m

7.84m

7.69m

7.19m

6.90m

6.78m

5.85m



o7
08
08

08

1000 met
Reeks:1

08
o7
o7
o7
o7
o7
o7
o7
08
08
08

08

vijfkamp
Reeks:1

05
05
05

05

271
244
10
229
11
175
o7
o7

er

679
642
573
569
547
518
486
455
449
10

424
11

248
12

234

o7

1531
663
1241
428
P

1127
P

663

1518

43

1509

1530

940

396

428

1249

1241

1895

1531

8551

7869

6965

8274

6986

WPdoc
Van de Gender Wout
De Samblancx Renu
Paelinck Lode
Coene Finn

Vervoort Mats

Pup Heren Uur=17:06
De Samblancx Renu
Winters Ruben
Aerts Senne
Claeys Jonas
Van De Gender Nils
Smeyers Arne
Pauwels Lars
Coene Finn
Van Bogaert Arne
Paelinck Lode
Pauwels Seppo
Van de Gender Wout

Vervoort Mats

Min Dames Blauw Uurrooste Uur=17:20

Maes Merel

Heymans Hannelore
Vermeiren Noor
Kefayetou Osaratin

Van Ballaer Martha
Pagina 10

ACW

EA

VOLH

KAAG

LYRA

EA

GENK

ACHL

ACDL

ACW

ACHL

ACW

KAAG

VOLH

VOLH

ACW

ACW

LYRA

ACW

EA

ACHL

ACW

ACHL

5.43m
5.20m
4.37m

G

N

3'24.
3'28.
3'36.
3'36.
3'39.
3'43.
3'47.
3'51.
3'51.
3'55.
4'22.
4'25.

N

2882p
2669p
2668p
2557p

2420p

p

G

14

24

32

76

36

05

o7

08

89

29

57

o1

G



06

6
05

7
05

8
05

9
06

10
06

11
06

12
05

13
05

14
06

15
05

16
05

17
06
hoogspringen
Reeks:1

1
05 869

2
05 799

3
05 568

4
05 568

5
05 537

6
06 506

7
05 506

8
06 476

9
05 446

10
06 446

11
06 417

12
06 388

7732

7232

7558

6967

7222

7244

7280

8095

7614

7180

7367

6966

8551

8274

7869

8095

6965

6986

7732

7244

7232

6967

7222

7614

WPdoc
Min Lena
Vermeulen Nele
Vanroose Rhune
Jacobien Lenne
Pictoel Mirthe
Loir Elise
Hermans Moia
Van Hecke Lena
Smeyers Anouk
Geboes Kaat
Tuyls Zowie

Walschaers Marieke

Min Dames Uur=15:03
Maes Merel
Kefayetou Osaratin
Heymans Hannelore
Van Hecke Lena
Vermeiren Noor
Van Ballaer Martha
Min Lena
Loir Elise
Vermeulen Nele
Jacobien Lenne
Pictoel Mirthe

Smeyers Anouk

Pagina 11

LYRA

ACW

AVLO

ACHL

TACT

ACW

LAT

HAMM

ACHL

ACW

ACW

ACHL

ACW

ACW

EA

HAMM

ACHL

ACHL

LYRA

ACW

ACW

ACHL

TACT

ACHL

2354p
2310p
2220p
2033p
2029p
1912p
1805p
1621p
1577p
1515p
1400p

1238p

1.67m
1.61m
1.40m
1.40m
1.37m
1.34m
1.34m
1.31m
1.28m
1.28m
1.25m

1.22m



13
05 359
14
05 332
15
05 305
16
05 305
06
80 meter
Reeks:1
1
05 458
2
05 432
3
05 399
4
06 382
5
06 326
80 meter
Reeks:2
1
06 620
2
06 618
3
05 562
4
05 558
5
06 516
6
06 434
80 meter
Reeks:3
1
05 761
2
05 759
3
05 669
4
05 667
5
05 632
6

7280

7558

7367

7180

6966
0P

7367

7180

7280

6967

7614

6966

6986

7232

7558

7222

7244

6965

8551

8095

7869

8274

7732

WPdoc

Hermans Moia

Vanroose Rhune

Tuyls Zowie

Geboes Kaat

Walschaers Marieke

Min Dames
Tuyls Zowie

Geboes Kaat

Uur=15:15

Hermans Moia

Jacobien Lenne

Smeyers Anouk

Min Dames

Uur=15:15

Walschaers Marieke

Van Ballaer

Martha

Vermeulen Nele

Vanroose Rhune

Pictoel Mirthe

Loir Elise

Min Dames

Uur=15:15

Vermeiren Noor

Maes Merel

Van Hecke Lena

Heymans Hannelore

Kefayetou Osaratin

Min Lena

Pagina 12

LAT

AVLO

ACW

ACW

ACHL

ACW

ACW

LAT

ACHL

ACHL

ACHL

ACHL

ACW

AVLO

TACT

ACW

ACHL

ACW

HAMM

EA

ACW

LYRA

1.19m

1.16m

1.13m

1.13m

12.

12.

12.

12.

13.

11.

11.

11.

11.

12.

12.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

GP

43

57

76

86

20

61

62

89

91

12

56

97

98

38

39

55

87



05 566
verspringen
Reeks:1
1
05 501
2
05 408
3
06 388
4
05 386
5
05 384
6
05 350
7
05 335
8
05 335
9
06 331
10
06 303
11
06 280
12
05 276
13
06 267
14
06 254
15
05 195
16
05 183
17
05 147
kogelstoten
Reeks:1
1
05 668
2
05 442
3
06 404
4
05 398
5
05 397
6

P

8551
P

6965
P

6986
P

7232
P

8095
2}

7732
2}

7869
2}

7558
2}

6966
2}

6967
2}

7614
P

8274
P

7244
P

7222
P

7367
P

7280
P

7180
2}
2,000kg

8274
P

7367
P

6967
P

7869
P

7732
P

6965

WPdoc

Min Dames Stand 1 Uur=16:17

Maes Merel
Vermeiren Noor

Van Ballaer Martha
Vermeulen Nele

Van Hecke Lena

Min Lena

Heymans Hannelore
Vanroose Rhune
Walschaers Marieke
Jacobien Lenne
Smeyers Anouk
Kefayetou Osaratin
Loir Elise

Pictoel Mirthe
Tuyls Zowie
Hermans Moia

Geboes Kaat

Min Dames Uur=17:19

Kefayetou Osaratin
Tuyls Zowie
Jacobien Lenne
Heymans Hannelore
Min Lena

Vermeiren Noor

Pagina 13

ACW

ACHL

ACHL

ACW

HAMM

LYRA

EA

AVLO

ACHL

ACHL

ACHL

ACW

ACW

TACT

ACW

LAT

ACW

ACW

ACW

ACHL

EA

LYRA

ACHL

4.58m

4.22m

4.14m

4.13m

4.12m

3.98m

3.92m

3.92m

3.90m

3.78m

3.68m

3.66m

3.62m

3.56m

3.28m

3.22m

3.03m

11.76m

8.43m

7.86m

7.77m

7.75m

7.73m



05 395
7
05 394
8
06 386
9
06 352
10
06 336
11
05 311
12
06 287
13
05 285
14
05 270
15
06 261
16
05 152
05
1000 meter
Reeks:1
1
05 701
2
05 684
3
05 631
4
05 594
5
05 567
6
05 535
7
06 522
8
06 498
9
06 490
10
05 479
11
06 474
12
05 359
13
06 247

8551

6986

7222

7614

7558

6966

7232

7280

7244

7180

8095
P

7869

7558

7232

7280

6965

7732

6986

6967

7222

7180

7244

8551

7614

WPdoc
Maes Merel
Van Ballaer Martha
Pictoel Mirthe
Smeyers Anouk
Vanroose Rhune
Walschaers Marieke
Vermeulen Nele
Hermans Moia
Loir Elise
Geboes Kaat

Van Hecke Lena

Min Dames Uur=17:15

Heymans Hannelore
Vanroose Rhune
Vermeulen Nele
Hermans Moia
Vermeiren Noor
Min Lena

Van Ballaer Martha
Jacobien Lenne
Pictoel Mirthe
Geboes Kaat

Loir Elise

Maes Merel

Smeyers Anouk
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ACW

ACHL

TACT

ACHL

AVLO

ACHL

ACW

LAT

ACW

ACW

HAMM

EA

AVLO

ACW

LAT

ACHL

LYRA

ACHL

ACHL

TACT

ACW

ACW

ACW

ACHL

7.71m

7.59m

7.08m

6.83m

6.46m

6.09m

6.06m

5.84m

5.70m

4.01m

N

3'21.

3'23.

3'29.

3'33.

3'37.

3'40.

3'42.

3'45.

3'46.

3'47.

3'48.

4'04.

4'22.

G

71

56

49

85

02

86

47

56

50

91

63

58

59



14
05 182 P
05
06
05
vijfkamp
Reeks:1
1
05
2
06
3
06
4
05
5
05
6
05
7
05
8
06
9
06
10
05
11
06
12
05
verspringen
Reeks:1
1
05 737 P
2
06 480 P
3
06 472 P
4
06 467 P
5
05 408 P
6
05 406 P
7
05 403 P

8274
8095
0P
6966
0P

7367
0P

4556

4547

4185

4246

3984

4595

4151

3985

4198

4819

5324

4812

4556

4198

4547

4185

4246

4812

4819

WPdoc

Kefayetou Osaratin ACW
Van Hecke Lena HAMM
Walschaers Marieke ACHL
Tuyls Zowie ACW

Min Heren Bruin Uurrooste Uur=17:23

Verniers Maxim AVLO
Wauters Lowie RIEM
Van De Cloodt Niels ACW
Pauwels Milan ACW
Barbio Matisse KAAG
Rooms Jentho ACW
De Bosscher Thomas ACW
Barbio Alexander KAAG
Verstraeten Ole ACW
Min Lars LYRA
Dhaene Thomas ACW
Verhulst Ides ACW

Min Heren Stand 1 Uur=14:03

Verniers Maxim AVLO
Verstraeten Ole ACW
Wauters Lowie RIEM
Van De Cloodt Niels ACW
Pauwels Milan ACW
Verhulst Ides ACW
Min Lars LYRA

Pagina 15

4'34.97
NG
NG

NG

3705p
2665p
2563p
2496p
2432p
2384p
2365p
2355p
2307p
2257p
2103p

1964p

5.42m
4.50m
4.47m
4.45m
4.22m
4.21m

4.20m



8
05 396
9
05 393
10
05 384
11
06 379
12
06 376
kogelstoten
Reeks:1
1
05 583
2
05 578
3
05 549
4
06 414
5
05 336
6
06 328
7
05 319
8
05 309
9
05 289
10
06 266
11
06 227
12
06 216
80 meter
Reeks:1
1
06 605
2
06 576
3
05 570
4
05 562
5
05 509
6
05 484

4151
P

3984
P

4595
P

3985
P

5324
P
3,000kg

4812
P

4556
P

3984
P

4547
P

4246
P

3985
P

4151
P

4595
P

4819
P

4185
P

4198
P

5324
P

4198
2}

3985
2}

3984
2}

4246
2}

4812
P

4595
P

WPdoc
De Bosscher Thomas

Barbio Matisse

Rooms Jentho

Barbio Alexander

Dhaene Thomas

Min Heren Uur=14:59

Verhulst Ides

Verniers Maxim

Barbio Matisse

Wauters Lowie

Pauwels Milan

Barbio Alexander

De Bosscher Thomas

Rooms Jentho

Min Lars

Van De Cloodt Niels

Verstraeten Ole

Dhaene Thomas

Min Heren Uur=15:20

Verstraeten Ole

Barbio Alexander

Barbio Matisse

Pauwels Milan

Verhulst Ides

Rooms Jentho

Pagina 16

ACW

KAAG

ACW

KAAG

ACW

ACW

AVLO

KAAG

RIEM

ACW

KAAG

ACW

ACW

LYRA

ACW

ACW

ACW

ACW

KAAG

KAAG

ACW

ACW

ACW

4.17m

4.16m

4.12m

4.10m

4.09m

10.51m

10.44m

10.01m

8.01m

6.83m

6.72m

6.58m

6.42m

6.12m

5.78m

5.18m

5.00m

11.68

11.82

11.85

11.89

12.16

12.29



WPdoc

80 meter Min Heren Uur=15:20
Reeks:2

1 4556 Verniers Maxim AVLO 10.54
05 863 P

2 4185 Van De Cloodt Niels ACW 11.25
06 698 P

3 4151 De Bosscher Thomas ACW 11.46
05 652 P

4 5324 Dhaene Thomas ACW 11.77
06 586 P

5 4547 Wauters Lowie RIEM 11.94
06 552 P

6 4819 Min Lars LYRA 12.05
05 530 P
hoogspringen Min Heren Uur=16:54
Reeks:1

1 4556 Verniers Maxim AVLO 1.54m
05 720 P

2 4198 Verstraeten Ole ACW 1.33m
06 496 P

3 4547 Wauters Lowie RIEM 1.33m
06 496 P

4 4812 Verhulst Ides ACW 1.30m
05 466 P

5 4185 Van De Cloodt Niels ACW 1.30m
06 466 P

6 4819 Min Lars LYRA 1.30m
05 466 P

7 3984 Barbio Matisse KAAG 1.27m
05 436 P

8 4246 Pauwels Milan ACW 1.27m
05 436 P

9 5324 Dhaene Thomas ACW 1.24m
06 407 P

10 4151 De Bosscher Thomas ACW 1.24m
05 407 P

10 4595 Rooms Jentho ACW 1.24m
05 407 P

12 3985 Barbio Alexander KAAG 1.12m
06 296 P
1000 meter Min Heren Uur=17:21
Reeks:1

1 4556 Verniers Maxim AVLO 3'10.59
05 807 P

2 4595 Rooms Jentho ACW 3'11.25
05 800 P

3 3985 Barbio Alexander KAAG 3'13.79
06 776 P

4 4246 Pauwels Milan ACW 3'16.04
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05 754
5
06 731
6
06 666
7
05 591
8
05 569
9
06 518
10
06 499
11
05 484
05

4 X 60 meter

Reeks:1
1
5051
4606
4605
3618
2
4584
4578
4583
4591
3
3935
3746
4579
1134

4 X 60 meter
Reeks:1
0
1895
1530
1531
396

4 x 80 meter
Reeks:1

7244
7232
8274
8551

WPdoc
4547 Wauters Lowie
4185 Van De Cloodt Niels
4151 De Bosscher Thomas
4819 Min Lars
5324 Dhaene Thomas
4198 Verstraeten Ole
3984 Barbio Matisse

4812 Verhulst Ides
0P

Pup Dames Uur=17:

ACW 36.
Dhaene Dorien
Van Bastelaere Jara
Wauman Louka
De Bosscher Elise

VOLH 40.
N'Gueyilbé Sophie
Lagaert Julie
Mees Vegas
Thoen Alexe

VOLH/ACW 40.
Muyldermans Talitha
Vercauteren Violetta
Lagaert Eline
N'Gueyilbé Marie-Victoria

Pup Heren Uur=17:

ACW 37.
Pauwels Seppo
Van De Gender Nils
Van de Gender Wout
Pauwels Lars

Min Dames Uur=17:

ACW 44,
Loir Elise
Vermeulen Nele
Kefayetou Osaratin
Maes Merel
ACHL 44,

45

30

00

09

44

60

39

94

96
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HT

HT

HT

HT

RIEM

ACW

ACW

LYRA

ACW

ACW

KAAG

ACW

ACW
ACW

3'18.

3'25.

3'34.

3'36.

3'42.

3'45.

3'47.

51

59

13

77

99

42

27

NA



6986
6967
6966
6965
3

7869
7732
7558
7280

4 x 80 meter
Reeks:1

4547
4819
4556
4246

4198
4185
5324
4151

WPdoc

Van Ballaer Martha
Jacobien Lenne
Walschaers Marieke
Vermeiren Noor

LAT 46.96
Heymans Hannelore
Min Lena
Vanroose Rhune
Hermans Moia

Min Heren Uur=17:40

ACW /LYRA/RIEM/AVLO 44 .15
Wauters Lowie
Min Lars
Verniers Maxim
Pauwels Milan
ACW 44.62
Verstraeten Ole
Van De Cloodt Niels
Dhaene Thomas
De Bosscher Thomas
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EA
LYRA
AVLO

RIEM
LYRA
AVLO



